



Thorsager Skole og Børnehus

MÅNEDSNYT

FEBRUAR 2024

Kære forældre i Thorsager Skole og Børnehus

Snekaos i starten af året.

Vi oplevede stor hjælp og forståelse for aflysning og forandringer i hverdagen, da sneen i starten af året væltede ned og stormen rasede. Alle - forældre som ansatte, gjorde sit bedste for at løse situationen. Tak til jer alle.

Til glæde for især børnene blev sneen jo liggende længe og kælkebakken blev flittigt brugt.

SFO har løbet for Børnenes Danmarks Indsamling.

SFO har to torsdage den 25. januar og 1. februar løbet for Børnenes Danmarks Indsamling. Der var god energi trods vind og vejr. Turen gik fra skolen, ned omkring dammen og tilbage igen. Samlet fik børnene løbet/gået 361 km på de to dage og indsamlede derved 7220 kr. som støtte til børn i Uganda.



Frokostordning

Vi er nu startet op med vores frokostordning for 3.-6. klasse. Der er efter opstart kommet en del flere elever med. På grund af et politisk besluttet tilskud, kan vi sælge en portion mad for 10 kr. Hvis der er flere, som får lyst til at være med, skal I henvende jer på kontoret og få en aftale om tilmelding og betaling.

SFO i februar

Vi får ikke mulighed for at gøre brug af hallen så meget denne måned, da 6. klasse skal gøre klar til skuespil. Det betyder bare, at vi i stedet vil spille fodbold og måske hockey uden for. Vi tager også værkstedet i brug i denne måned, her vil vi have fokus på børnenes kreativitet. Det bliver nogle timer med meget aktivitet og kontrolleret kaos. Månedens SFO-event er en MGP-aften for fuld udblæsning. Der vil være musik, festtøj og popcorn – sikke en fest det bliver. Som skrevet i invitationen er det om aftenen, lørdag den 24. februar, hvor vi ser og hepper på alle MGK-deltagerne i det store børne MGK.

Temaug og skolefest

Vanen tro har vi temaug i skolen i uge 6. Temaugen leder op til skolefesten, hvor 6.klasse giver deres fortolkning af 4 H C Andersen eventyr i "Kejserens nye ringtone" Glæd jer!

Personalenyt:

Thea Wilken Nielsen har valgt at opsig sit job, da hun skal ud at rejse. God tur Thea.

Caroline Daugaard Andersens vikariat udløb den 31. januar.

Pædagog Anne Quaade Jensen starter i vuggestuen 16. februar.

Nicole Fynbo Duun går på barsel 16. februar.

Pædagog Jane Sahl Pedersen er ansat som barselsvikar for Nicole og starter op her 1. februar.

Pædagogmedhjælper Simon Dyhre er ansat som vikar i februar og marts hos Harene.

Line Grüner stopper 31. januar.

Lærer Torben Mervig læser Line Grüners timer i den kommende tid.

Det sker i februar:

Uge 6: Temaug i skolen

Torsdag den 8. februar kl. 18.30-21.00: Skolefest

Fredag den 9. februar: Fastelavn i vuggestuen

Uge 7: Vinterferie i skolen. SFO og Børnehus er åben for tilmeldte børn

Mandag den 19. februar: Fastelavn i børnehave og skole – børn møder udklædte

Torsdag den 22. februar: 5a til basket stævne i Feldballe

Lørdag den 24. februar: MGP-aften i Sfo'en

Med venlig hilsen

Helle, Claus og Birgitte